
PRÁVNÍ ODBOR
Registr, 

číslo 0174/2021

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená mezi

Objednatelem
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
IČO:00024341 
se sídlem Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1 
jednající: Ing. Martin Zeman, ředitel odboru ITEZ 

(dále také jako „Objednatel") 

a

Poskytovatel
Solitea, a. s.
IČO:01572377
se sídlem Drobného 49, 602 00 Brno
zástupce: t eleo

(dále také jako „Poskytovatel")

I.

1. Objednatel a Poskytovatel společně prohlašují, že Objednatel měl zájem o zajištění služeb 
dle objednávky číslo: 0497/20/ITEZ ze dne 29. 9.2020, která byla Poskytovatelem akceptována dne 
13.10. 2020 (dále jen „Objednávka").

2. Předmětem Objednávky byla digitalizace tabulky pro výstup údajů z aplikace Systemizace (STM) 
a Personalistika (PER), přičemž hodnota Objednávky byla ve výši 158 000,- Kč bez DPH.

3. Poskytovatel v termínu Objednateli služby řádně poskytnul, následně po poskytnutí těchto služeb 
Poskytovatel vystavil Fakturu č. 8112105652 (dále jen „Faktura"), Faktura však ze strany 
Objednatele nebyla uhrazena.

II.

1. V důsledku skutečnosti, že Objednávka nebyla zveřejněna Objednatelem do 90 dní od akceptace 
Poskytovatelem, ač tuto povinnost ukládá zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, Objednatel a Poskytovatel se dohodli na uzavření této Dohody o 
vypořádání vzájemných závazků.

2. Objednatel a Poskytovatel se dohodly, že vystavená Faktura č. 8112105652 bude stornována do 
10. dne od zveřejnění této dohody v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 1

3. Objednatel vystaví novou Fakturu na základě této Dohody o vypořádání vzájemných závazků. 
Faktura bude vystavena na stejné plnění i cenu za poskytnuté služby jako v původní Objednávce. 
Faktura musí obsahovat odkaz na tuto dohodu.

4. Pro vyloučení pochybností strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany Poskytovatele na základě 
Objednávky se považuje za plnění uvedené v Dohodě o vypořádání vzájemných závazků.

1. Objednatel a Poskytovatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechny závazky, které 
vznikly či vzniknout mohly, v důsledku transakce uvedené v čl. I. a jiné závazky vůči sobě nemají.

IV.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Nedílnou součástí této dohody je Objednávka číslo: 0497/20/ITEZ.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními 
stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva a Poskytovatel dva 
stejnopisy.

5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

V......................dne

Solitea, a. s.
Ing. Martin Zeman 
ředitel odboru ITEZ



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka číslo: 04S7/20/ITEZ

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Oddělení informačních a komunikačních technologií
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Dodavatel: 
Soiitea, a.s.
Drobného 49 
602 00 Brno

Tek^^^H
Fax:
IČO: 00024341

Tel:
Fax:
IČO: 01572377
DIČ: CZ01572377

Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710 
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Na základě vaší nabídky PS202006766 ze dne 12.8.2020 a smlouvy č. 0091/19 (vaše č.2019/081) u 
vás objednáváme:

Digitalizaci tabulky pro výstup údajů z aplikace Systemizace (STM) a Personalistika (PER).

Kalkulace:
Analýza 2.000,-Kč/hod * 8hod = 16.000,-Kč bez DPH
Projektové služby 2.000,-Kč/hod * 64hod = 128.000,-Kč bez DPH
Odborná konzultace 1.750,-Kč/hod * 8hod = 14.000,-Kč bez DPH

Cena celkem 158.000,-Kč bez DPH

Místem plněni je MZČR.
Termín zahájení realizace po obdržení objednávky.

Schválil:

Podpis, razitl
Dne: 4AO.‘\

číslo objednávl

V "Bvo-e ^.(O.2o2<?
$ Soli

' ■ ■ B

. .a,: J
W v7W.solitea.cz

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1


